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．一ヽ興ＳＬヽお一Ｅ颯“＝．収０●却］や■ＳК寸ｎてヨ〕日叶●くｏや却КＯい」■一^騒ＫくＨ）晏郵●映Ｓ鮨叶寸ＮｏＮ

．●Ｄａ虫〓”熙‘ヽК一ω嘔“ｏ８く）う却―卜ヽくＬは■●‘■●“り国枢コ）些□撻せ０早Ｃ暉̈暉‘］日「誂４■■・

．■０日嗅ヽ●曖”ヽ嗜“υ】ぬくｅＫＮ．КＯ
，
中νうＮＩＥ●Ｓ尺●゛嗜“・凹ヽ■●）

躍颯―トー中□ヽ■９ヽＲ〓鴫「収、ヽヽハく０“リートエーレヽくトハーヽハΠ回К■８姜ヽＤ埋〓ＮＥК泄０熔疇
，
日Ｃ●ヽＯＮ●３■Ｒ哨嗅田ｋＬ　・

・型Ｄ８瞑く”鴫摯ヽく一嘔“ｏ曰くＰＤＮトーーヽハＨｅ■０ま０「颯‘田ヨ暉“小０４ヽ”■ｅ目‘・

．●Ｄ黎ヨ”●中レ■ＫＮ喀“ｏ０̈く】Ｄヽ１ヽヽく■卜則口暉瞑畳晰劇Ⅸｅ■０出０「■いヽ１■ヽ０卜●■●で́■■０■側腐壼・

．ヽ^口ＯＬ＾協一日興●＝．檀い“却員コｅく０くヨ２日“５く一やヽく０“一^”Кてヨ）嘔椰●棠ｅ場ｔヾＮＯＮ

．ＲＤ日興ヾ”四颯一ＯК一Ｌ“０曰くνＤヽ暉口総●ｅК業ＯαＺ

■０日嗅ヽ●田黙ヽК一嘔“０一∞く】Ｄ邸ヽКエハＸヽ■レ上ヽ日ヽ口ヽＲＥ・摯橿●卜Кハｅ００Ｚ颯●口К

．型ＤＥきＮ●史ヽく的嘔“ｏ曰く】Ｄ却０
，
К■ハｘヽヽレ一ヽＨヽ口ヽＳ００Ｚ撼藤饉国

．一ヽ層ｅＬヽ●８”０＝．●０●り員要ｅКｏｍく
，
り一日０８べ「“却ＫＯ∞∞“一（椰くて日）●“日Ｒｅ螂ｔ寸ＮＯＮ

．ｔＤａ贅ヽ●曖摯ヽ嘔“ｏ曰くｅＫ一０中】りやＮ黎０‘■‘●５撻Ｅ”中製口０トロリＲ撃颯口却に壼“Ｈ腱晏曖蜃口‘せ嗅ヾ■●ＮＯＮ　・

．●う瓢Ⅸ

やヽ●ヨ晏く栞・■０．燎目団崚ｅ颯０■■■ヨヽ●民蟷ヽＣ“０】口くｅ麟ヽ．●日ス匈冬―ヽヽやＬ］颯口暉目に．―ヽヽ］エーヽヽハーヽ一Ｄ蟹量に．日避

瞑暉颯闘０●ぺ．■■螂●ヤぶ０＝●薇即■ＬК嶽．ヽいヽ「●■鮨曖●
，

．■ぐ暉輌疇０●■鴫“壼，【≪嗜暉颯＝蜃Ｈ資．■■”颯ヽ０―ヽ口ヽ喘０■

■ル●”一３）日●瞑増爆闊暉日ヽ“０＾ヽや蟹磐側．Ｌヨ“早．ｅＬ■´
，
巨К．晏饉КＬ́ｎ嘔．凶ミ哺．味口颯．ビ●●つ着Ｒギ）‘
，
皿●Ｐｅ雲“団畑・

．「ヽ猥ＯＬヽお一●贅●＝．■ｏ●Ｎ員雪ｅКい一てヨ■Ｕ叶墨´ヽ一やヽく●０”ス壺ＫてＨ）螂“ε淑ｅ圏＝寸ＮＯＮ

．●Ｄ●”●●眠蟷ヽく一嘔“０』●くｐＤヽ“猥Ｓ暉０■ヨ■“■・暉■Кヽ――ロエ０さＨハレ
，ヽ
ヽヽｎヽヽ回Ｏｍ曖・

．■Ｄ一日興●

●瞑颯ヽＫ∞Ｌ“０【ｏくＰＤＮ“口ｅ颯４一中Ｒハいヽ一ヽ．ヽ卜Ｒ．ヽヽてヽ．―■０くヽ．ロミ■．ハヽヽ・コレヽヽ―ンヽ卜型Ｄ嗜ヨリｎＮＯＮＺくαくヽＸｕ０００」・

．■Ｄ日興ヽわ曖颯ＰＤヽ％口ヽくＯＣｕυ】●く】向〓ヽてヽ■ヽヽ準＝―ヽハ
，
Ｒ口颯凹κ口Ｓ喘颯燎一Ｓ田壼ロセミロトに曖・

．掟０さ理や０興姜嘔“ｕ】口く０く一νＤコ』０ぃ０こＯΣ

一ＣコＯｏｏく、ωＹω＞
，
ＯＥＯ一０く０■●Ｋ回ｕｔК」】Ｄ却椰‘口К回μ●替〓□Ｘ．КＮ】ＤＮ」０一
，
■くＯＬ
，
０メおΣｅｔ“上ヽヽヽヽヽハΠ憔うヽ■　・

［颯●■．０口‘］

．型Ｄ８贅ヽ口Ｅ摯ヽＫＯＮくＷ嘔“υ】０く´
，
Ｓヽ晏単”ドＥＥＳく０い●〕コス束ｅ（督ヨ・口Ｒｎこ半ＯＮ七゛０「
，
∞紫ｑＫ回　・

い摯暉］

．ヽ́賣Ｓｒヽ”一０東０川．●０●●員聟ＳКＯ一てヨ〕ｕｔ●´ヽ一“ＮКＯαＮ■一^騒Кく日）壺部８映ｅコ■ヾＮｏＮ

．型う翠圏Ｓ〕Ⅳ「“錮ａ盪口小К」卜一Ｃ颯畑０冨く

。■Ｄヨ来ヽわ熙嗜】うＮ颯日ヽ嘔“０曰くｅКＯＮＮくＨＰ２●^ロト∞撻́Ｅヾ）“ＥＫ“おヾｘ●Π一Ｏｑ
，
ヨＬＯし蟹■К・■ＫＯＮ

．ヽ́躙ＯＬさ●０煎や＝．編０“Ｎ員聟ＯＫ一０てヨウ一日十曰く一冬Ｎく００ヾ世“^Кマ肖）暉引ａ興Ｓ畑■マＮＯＮ

．赳Ｄ迎ＥＮａＷヽＫＯＬ“ｏ曰くＰＤ測一ｂ嘔ｅ●いヽ口ヽヽハーーーさ工四Ｋ皿ヽヽいハヽ卜一ＣＯ■Ｋハヽκ■く即ｅ゛〓∽３一α　・

．■Ｄ●哄ヽくＯＬ“Ｏ【∞くｐＤヽ６菫０■堅Ｌく皿ヽヽｎハヽさＣｕ■卜錮皿やぶ鴨ｐく田Ｓメこ⊃』ＯｔωＯコｏハヽК■レヽ・

．ＮＤＥ

響”ａ嗅ヽКヾ嘔“０】口く】ＤコＳＥＳ側い疇く田卜一Ｃｕ口暉翠“Ｋ□式●ヽШ興レ■●５菫口”‘区】嗜熔喘ｖヽ日●一製口”口ＳＮＥ
，
■一腋低督洒・

．型う雷困＝颯●ｅヽや嘔ロヨ旧中■暉．
，
理ｍκ回ｅく攣ｕｒ日まｎロリ瑯卜暉μ戻●・〓●●串Ｄ́嘔奎Ｎ中製ヨ損■Юトロ世■●―ヽヽＰユｌｋ

トミーヽКｕ“゛メヽＮ暉●壼●●●鴫“嵌．■“．型Ｄ曝響”嘔“”四”＝・印■日‘ｍｅく翠ｕ・■嗅壼口く０口●一“訃■‘ｅ凶儡キ．Ｅ■ヽ●恒贅・

［薇●厠訃嘔К口一

．●う単Ｂ墨●Ｎ『ヾＮＯ村‘嗜ｅ祭●堅日ｕヽ口ヽ一ヽり一●ｔｅ掏■К蟷上国日・

・●Ｄ日興ヽＫＮ嘔伸綱●ｅυ一０くｐＤＮＥ●Ｓ「―卜″ｐ・卜ヽ■■‘●―ヽ口ヽυ冨く」やヽ２椰■Ｓ■ヽ■０にルや訃ｉｎ■朝Ｋ・

型うヨ”ヽ嘔“υ冨くｅК∞てＨＰＤ却６■ｅ●さ卜ヽ一
，
十＼ヽ田壼口Ｐ２単０瑯に■●Ｓ瞑囮Ｄ́Ｓ型や颯口ｅＮ“ぼ颯●杯蟹ョ“彙・

［壼さ卜ヽ■■ヽい則壼□］

．一ヽ口ｅｒさ“一日櫃一゙＝．型０●Ｎヽ■６くＯＮてヨコ日■３くや́ヽく００ｍ”一^むКて自）暉椰●豫ｅｕ＝●製ＯＮ

．型０●測ＫωＯＮ〓瞑”一中卜●ｅКヽ薔Ｅ．■Ｄ卜摯ヽくｍ」ｔＤ́Ｓ晏Ｎ〈κｌΠ口會ＯＮ一曖ＲＯ）『団颯営中場摯口Ｋ回」卜一ＣＬ畑υ畠く・

．■Ｄ”ｕヽＫＮＥＯｏ冨く５摯堅や「ｏｏＬｏ」ｏ」ｃｏｏ∽∽ｏ‘のコぬｏ】ぬく」０スＬさＥＪ訃田ヽ平皿Ｎロミ●κ皿●２●“ヽ“壼口壼К・

．■３苺型Ｎ室●目■嘔苺皿ｅ＜■^』）塔饉●０中獣Ｓ・ｕ卦口К曰く０「“Ｓ事●ｕ■日」訃Ｋ腱口本“瞑●

。■ＤＲ撃け一準Ｅ側挙‘‘ヽメヽく口Ｓ●ミく、¨КＨヽ瑣Ц匿□“́颯嘔§Ｓく―卜くＳさ・中く́●■う導口”晏颯燎

●０畠く０く側ぶ一メヽＫⅢ．中●口κ匝ｅ■ｕだは^壼口晏」０も“●卜０壼回‘瞑Юほν“増＝一山０当“・Ｊ■“Ｋ回ヽ●卜●口）●〓室暉●ｕ訃Ｋ回　・

．ヽ^口ｅｒさ”一●興゛Ｈ．製０●却らヽ一椰くヨリＵ＝侵′ヽ́０●КＮ”一^”К暉）●郵●中ＳｕＯ●ＮＯω

．贅Ｄａ颯＾ヽ”田摯ヽＫＮ嘔“０曰くＰＤ却卜）¨ハい■Ｇ『“К出ｉ工■謳●■口いく蛛コ●ＮＯＮШＯＯｙ』嗅ヽ”凛堅］一Ｃｍ＝ヾωＯ劇

．ヽ̈興ｅ卜ヽヽ一日”゛＝．●０で邸ヽ贅ｅく卜一てヨ■日ｔ●く““却くＯＮ一”一（ごくて目）■“０淑ｅ口■ヾＮｏＮ

．駅^ＥｕｔｎａＯＮ）喪０い掏や興・礫嗜く＾
，
長ヽくｎヽ□ヽ憫“嗽Ｊ■ＫＫミヽいヽ口０２■苺．■つ０嗅）ＤＮい、・ヽκ出●ヽ

く０瞑“０』ｄく●ｏＯ”喧Ｄ́喜口櫻３郎】螂秦黎０ヽＥウスだ００ＬＺ“́撃ｕ■繋■“くヽヽういヽⅢμ〉工ＯＨヽ口ヽ颯●くヽヽヽいヽ回●０ヽ製ｒホーーー・

．喪ＤＥ轟Ｎ颯ド●К卜嘔“ｏ曰く■ヽ”〈ａｔ十．６●）Ｃ曖黙ＨうヽＬぐ堅
，
くＯｕ】ｏく・

』　　¨

素薔剛川

壼．口蟷疇〓●Ｓく”―ト

″
，
”中．口燎・↑●■К

ヽ“●〓囃Ｓ●３「督氣ｑ

で́■）■‘“日皐史‘．ロ

編・↑雲●Ｋｅ烈口てａ０

十．●綱・ぐ

望ヽＫｅく８奏撻贅十知

０日奏壼口．Ｏαｚヽ００ｚ

い．口嘔薔口̈ｅ＜仲―卜″

や●●‘コ■ぐ口ヽК瑯

口Ｓく■●‘■口́■・ぐ

，
■く０＜“臼コＤＲＯ■

■・■●ヨ●輻ｕ・麟自颯

００日睾暉日・‘
，
皿ｋコ

“．口ヽ一颯扁ｅく“攣

Ｌ・中〕ヨヽ漿Ｓ颯０苺■

日́睾・↑口苺Ｋｅく日暉

Ｌ饉・颯０日本．喘Ⅸ蠣霊

口囁・■錮■田Ｓ颯０国ヽ

出麒口】膠
，
■ヽ盪

■Ｃく●測疇К“「ヽ■К

中〕́●印■曖Ｋ口ｅ

くｕ口Ⅸ黎“く日本螂́●

■早“Ｊ^・田訃霊く田Ｃく

翠Ｊ・■雪超日スロ相〓輌

贅量菫ｅく
，
い卜ヽ■＋

＼姜則壼回ｅｐヽほ〓‘

０．Ｒ撻“虫嘔ｒＣ

く―トレヽ瓢●隠輌Ｓ雫駅

●．暉●肛■“メヽК回・盤

■回Ｃくにヽ・Ｊ■田田ｕ

サニハ¨卜神『Ｘ・“

中ＳＰιハてヽ玉口暉中

十．出朝ｅムＯＨヽ

口ヽ口０．↑図
，
К摯―

廟ｅＣ興

寧日日室ｔ麟

嬌ロヨ暉●こ工̈ヽ

ｎｏＬｚヽｏｏｚ

ヨ●■０■■・●コ徊●や

■嗜．●●

κ‘ヽコロＲｅ喘０「□く

倒●К畑囀・■К

口轟嘔興饉ロ

ヽに■〓

環メ・申●＝卦団□ｕ

沢日

Ｓく
，
■ハてヽ壼□

ＯＳ中

．ぐ雲ヽくさ―

い
に

■
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輌^くてＨ）

（ｐ“ｍ一ｍЩｍせいＮＯＮＩ口一Щ寸廿ＯＮＯＮ）
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細騨報椰（０日∞く）―ヽハや極肛伸蝉堅回個せ寸ＮｏＮ
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う^０痰禦）‘口Ｔ「モト一

翠瘍“楽ヽ―トエーくК■ヽコ０川“̈栗Ｈモ““冬メく〓ＺくαくＰ“Ｋ襲壕（Ｄ冬禁響）筆口
，
ヤｍ

Ц
，

“̈К熙苺理^くこКＮ一

くＯｏ
，
“Ｈ′くＮＮ〓“К緊蕪贅^くヽこくヾＮＯお

К∞Ｎ“̈］．く“Ｎ“̈К軍眼氣^Кｎ）КＯ卜”

パく”嘔露颯Ж．くｒ呵壽ＨЌｒ】嘔熔■）華墾Ｎ『Ｔ‘く０

四^卜）К一ヽК卜回８バ四り）く一Кゃヽヽ“嵌ゼ̈ⅨパくｎヽКトロ８．く卜一К、いヽ“眠）彙翠や「工‘くＮＮ

（Щ∞）製掻喘―晨^筆「即黙０ヽ８り皿興撻黎ｅ紫椰↑譴訳餌し「Ｓ卿騒Юトロリ一３緊Ｄ胚ｅ〓掻＝」

（四卜）製〓「胆黙彗撃『映‡スぶ」

（四卜）製掻喘―「製繁“Ｘ』只́出ヨｅｌヽ―くヽトーロ）製緊αＸ」「́製緊日興―ヽ―ヽヽトーロ」

（雪０）」い騒詭―■胆硬“旧醸肝呵ヽ」

（四り）製〓晨^鐸「製熙゛卜駆り一Ｗ興ぶ蝋ｅ織椰ぐ璧爆饉じ『Ｓ軍騒Ю卜堅り一二摩３掻Ｓ〓轟＝』ｂ“ヽ「製熙則駆Ｈ只膠撃≪口」

（四ヾ）製層綸―「瓢嗜口味躍摯く口」

（雪Ｎ〓四卜Щ́寸）。ｔ駅り一卜一恒ポ率Ｅ・嗜“Ｄ́一■票やヽ冬Ｄ“■嘔案‘（́一―半ヽａ籠０燿肺Ю”リーヽ―ヽ、トーロ
，
叫“ａ“＾

回^０せ“́０）。〓鯉Ｎ『日興饉は“＝ヤ製ＤＲ́＝やヽ―い■ヽ■３く峡́最饉́型」ヤ●逮回まｅＮ“尽軍Ｋ皿Ｐり『編眈換「型味コ』に駅臨氣堅べ田壼回

四^∞）．帳圏祭せＮ棚奎翻虫

回^０■．̈鷹）。日彙Ｎ（一―■Δ●巾）^準絆Юヽリーヽ―ヽヽトーｎ
，
嘔“０興り一１ヽ―口ｅ「くＮヽご０】口く」Ｓ『器嗅瘍ヾ〓Ｋ肛』鶴日翠Ｓ“厖駆‘ロ

颯“円く“＾

賦“晨〓≪崇

嘔“円く撃

嘔ｕｓ●く嘔

嗜“ヨ興

「Ｔ‘嗅繁諄

『工‘―ヽ―ヽヽトーロ

撃期ｅ製蒙四

いヽ世ЧＬＯ一一０コ

ＣＯ●ｏＥ」ｏ」Ｃ】０】ｍく』壺Ｉ¶

輝腋『購四“厖口Ｋ口』

Ш●

側ロエヽ卜ヽＨ０

＾ＫЩ

，
ＩｎＮｏＮ）

嗅案^嘔“

露せ

コ相ヽ口瑚

翻只懸●



五」L_量
=2024年 4月 1日 から2025年 3月 31日 まで

単位 :円

科    目 金    額

4,750,000

140,000

40,000

990,000

20,000

46.310,000

1.683.085

12.940,895

30.696.128

0

8,746.210

3,176.016

1,734.234

17.052

1,514

105.286.568

18,566

5,920,000

20,000

15,フ 14.840

42.281,092

57.995,932

0

2.060,928

0

61.050

150.986

0

65,720

30,747

0

0

0

2.369,431

111,245、 134

60,365,363

経常収益
1.受取会費
法人正会員受取会費

個人正会員受取会費

法人賛助会員受取会費

個人賛助会員受取会費
2.受取寄附金
受取寄附金

3.事業収益
日本貿易会一般事業収益

留学生支援事業収益

教育事業収益

中小企業支援事業収益

関西デスク事業収益

ブラジル学校支援事業収益

外国企業支援事業収益

その他事業収益
4.その他収益
受取利息

雑収益

経常収益計

人件費計

その他経費計

事業費計

Ⅱ 経常費用
1.事業費
(1)人件費

活動手当

委託費

(2)そ の他経費

会議費

旅費交通費

消耗品費

事務用品費

通信費

租税公課

保険料

文化教室費

交際費

賃借料

雑費

-1-



(単位 :円 )
科 目 金    額

2.管理費
(1)人件費
人件費

活動手当

法定福利費

退職給付費用

人件費計
(2)そ の他経費

福利厚生費

印刷広報費

交際費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用品費

諸会費

支払手数料

地代家賃

リース料

保険料

租税公課

減価償却費
イベント費
監査費用

業務委託費

保守・修繕費

貸倒引当金繰入

雑費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

■ 経常外収益

Ⅳ 経常外費用

経常外収益計

経常外費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

9,512.140

1,737.020

1,603.097

189.189

49,975,679

110.341.042

13.041,446

83.712

1.628,535

9,622

0

1.506.252

1.231.780

120,753

109,075

18,000

433,295

20.448.345

3.466.111

29,757

3.328,675

0

713,233

550.000

0

3,243,853

5.000

8.235

36.934.233

904,092

0

0

904.092

4フ ,460.037

48.364.129

-2-



貸 借 照 表
2025年 3月 31日 現在

(単位 :円 )
科   目 金   額

資産の部
1.流動資産
現金預金

未収入金

前払費用

仮払金

貸倒引当金

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産

器具備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

ソフトウェア

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

敷金

退職給付引当預金

長期預金

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
未払金

未払法人税等

未払消費税等

前受金

預り金

流動負債合計

2.固定負債
退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

23,309,469

7,007.4フ8

378,144

0

△ 42,000

30 653 91

32 659 5

13,764.962

63 1 896

14,948,767

48,364.129

0

0

1,476,000

1,183.805

30,000,000

32,659.805

11,081.831

70.000

2.158.100

0

455,031

1,183.805

1,183,805

47,460.03フ

904.092

63.312.896



量盗壼壼Ω注配

1.重要な会計方針

財務諸表の作成はNPO法人会計基準(2010年 7月 20日 2017年 12月 12日最終改正 NPO法人会計基準協議会)
によっています。

(1)固定資産の減価償却の方法
・有形固定資産

器具備品・・・・・・・定率法によっています。
・無形固定資産

定額法によっています。

(2)引 当金の計上基準
・貸倒引当金

債権の回収不能に備えるため、法人税法の基準をもとに計上しています。
・退職給付引当金

期末退職給与の要支給額を全額計上しています。

(3)施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理

施設の提供等の物的サービスを受入れた場合、注記又は活動計算書への計上は行っていません。

(4)ボランティアによる役務の提供
ボランティアによる役務の提供は、注記又は活動計算書への計上は行っていません。

(5)消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

2.事業 の内訳 (単位 :円 )

その他 合計科 目 口学生支援事業 教育事業 中小企業支曇事業 関西デスク プラジル学校■援事案 外国企業支援事業

15,714.840

42,281.092

6,044,380

116.400

2.558,800

10.299.619

3.504,300

22.234.329

2.813.880

300,000 6.898,911

793,480

2.431,833

6.160,780 12.858,419 25.738,629 3.113,880 6,898,911 3.225,313 57,995,932

575.237

8.250

142.986

37.900

29,747

485,629

18,700

19,235

412.004

20.350

3,575

481.318

13,750

4.295

1.000

8,000

106.フ40

715

0

2,060,928

0

61,050

150,986

0

65,720

30,747

0

0

0

500,363 8,000 107,455 2,369,431794.120 523.564 435,929

60.365.3636.954,900 13.381,983 26.174.558 3,614,243 6.906.911 3.332,768

(1)人件費
活動手当

委託費

人件費計

(2)その他経費
会議費

旅費交通費

消耗品費

事務用品費

通信費

租税公課

保険料

文化教室費

交際費

賃借料

雑費

その他経費計

合計

3
期首取得価額 取 得 減 少 期末取得価額 減薔償却栞計額 期末帳簿価額科 目

△ 179,340

△ 5,190.00(D

179.3ZЮ

5,190,000

1.476.000
994.616
30.000.000

189.189

179,340

5,190,000

1.476.000
1.183.805

30.000.000

0

1.476,000
1.183,805

30.000,000
37.839.956 189.189 38.029.145 △ 5.369.340 32.659.805

有形固定資産
器具備品
無形固定資産
ソフトウあ各産~´
ZてDIし
    
～

投資
ま瑾奮



駐_止_ユ_量
2025年 3月 31日現在

(単位 :円 )

科 目 金 額

I 資産の部
1.流動資産
現金預金

現金

普通預金 三井住友銀行/浜松町支店他1行

郵便貯金

未収入金

受託収入他

前払費用
パソコン用ウィルス対策ソフト利用料他

貸倒引当金 2024年度貸倒引当金

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産

器具備品 シュレッダー

有形固定資産計

(2)無形固定資産

ソフトウェア 会員システム
無形固定資産計

(2)投資その他の資産

敷金

大阪事務所 住友生命保険 (相 )

退職給付引当預金  三井住友銀行/浜松町支店
長期預金     三井住友銀行/浜松町支店

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Π 負債の部
1.流動負債
未払金

委託費
コーディネーター手当他

未払法人税等 2024年度都民税均等割

未払消費税等 2024年度確定消費税等

預り金

源泉所得税他

流動負債合計

2.固定負債
退職給付引当金 期末要支給額

固定負債合計

負債合計

正味財産

( 23.309,469)

20,817

21,233.911

2,054.741

7,007.478)

7.007.478

378,144)

378,144

△ 42.000)

(

(

(

30.653,091

32.659,805

63.312,896

14,948,767

( 0)

( 0)

( 1.476,000)

1,476,000

1.183,805 )

30,000.000 )

32.659,805

( 11.081.831 )

5,フ 41.367

5,340,464

70,000)

2,158.100)

455,031 )

455,031

13,764,962

1.183,805

(       1,183,805)

48.364.129



書式第 18号 (法第 28条関係 )

2024年度年間役員名簿 (前事彙年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所
並びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を出載した名簿 )

2024年:4月 1日 から 2025年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 国際社会貢献センター

1 確認事項 (法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。)

□以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役  名 氏    名 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事

(旧会長)

(コクフ
゛
 フミヤ)

國分 文也

2024年 4月 1日

2024年 5月 31日

年 月 日

年 月 日

理事

(理事長)

(ミヤモト フミアキ)

宮本 史昭

2024年 4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事

(常務理事)

(イワタ シ
゛
ュン)

岩田 淳

2024年 4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事

(エイキ チサト)

榮喜 ちさと
(恩田 ちさと)

2024年 4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事
(カトウヒロシ)

加藤 洋

2024年 4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事
(サイシ
゛
ョウゾュン)

才上 純

2024年 14月 1日

2025年3月 31日

年 月 日

午 月 日

理事
(サトウ タカシ)

佐藤 崇

2024年:4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

理事
(タキタニ カス

゛
ヒサ)

滝谷 和久

2024年 4月 1日

2024年 5月 31日

年 月 日

年 月 日

理事
(タ
ヘ・ ヨシヒト)

田部 義仁

2024年4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日



理事
(ナカ
ヾ
ナワ トヨアキ)

長縄 豊明

20244年 4月 1日

2024年 5月 31日

年 月 日

午 月 日

理事
(ノシ
゛
マ ヨシユキ)

野島 嘉之

2024年 4月 1日

2025`午 3月 31日

年 月 日

午 月 日

理事

(新会長)

(ヤスナカ
゛
 タツオ)

安永 竜夫

2024年 6月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

午 月 日

理事
(イノマタ メク

゛
ミ)

猪俣 恵美

2024年 6月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

午 月 日

理事
(モリハタ アキラ)

森畑 明

2024年 6月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日

監事
(ヤスタ
｀
 アキコ)

保田 明子

2024年 4月 1日

2025年 3月 31日

年 月 日

年 月 日



書式第4号 (法第 10条・第28条関係)
社 員名 簿 (社員のうち10人以上の者の名簿)

2025年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 国際社会貢献センター

法人・団体正会員 (五十音順)

法人・団体名 代表者氏名 役 職 住 所

伊 藤 忠 商 事 榊 石 井  敬 太 社  長

2 稲 畑 産 業 梱 稲畑 勝太郎 社 長

岩 谷 産 業 鞠 間 島  寛 社 長

4 兼    松 朝 宮 部  佳 也 社  長

興 和 欄 三 輪  芳 弘 社 長

6 三 洋 貿 易 榊 新 谷  正 仲 社  長

J F E商 事 い 小 林  俊 文 社 長

住 友 商 事 い 上 野  真 吾 社  長

双 日 帥 植 村  幸 祐 社 長

10 蝶   理   婢 迫 田 竜 之 社  長

11 豊 田 通 商 い 貸谷 伊知郎 社 長

12 長 瀬 産 業 腑 上 島  宏 之 社  長

13 日 鉄 物 産 い 中 村  真 一 社 長

14 (― 社 )日 本貿 易会 安 永  竜 夫 会  長

15 阪 和 興 業 榊 中 川  洋 一 社  長

16 丸   紅    腑 柿 木  真 澄 社 長

17 三 井 物 産 榊 堀   健 社  長

18 三 菱 商 事 欄 中 西  勝 也 社  長

個人正会員 (五十音順)

氏 名 住 所

池 上 久 雄

市 村 泰 男

岩城 宏斗司

岡  素 之

國 分 文 也

小 林 栄 三

小 林  健

佐々木 幹夫

寺 島 実 郎

10 中 村 邦 晴

11 宮 原 賢 次

12 吉 田 靖 男




